
I I I / 3 7 7 3 9 H A M I L T O N Y , M O S T 37739- 2 P Ř E S M Í S T N Í P O T O K

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2021/803
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2021/1166

Číslo smlouvy zhotovitele

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

III/37739 Hamiltony, most 37739-2 přes místní potok
__________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

TOMI – REMONT A .S .

sídlem Přemyslovka 2514/4, 796 01 Prostějov IČO: 255 08 571
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. B 2501
zastoupený

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s XVI. odst. 6 smlouvy o dílo ze dne 18. 10. 2021 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto
dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

Menší výměry oproti zadávací dokumentaci a dle geodetického zaměření. Na základě zpracované RDS stavby a
geodetického zaměření došlo k upřesnění výměr oproti zadávací dokumentaci. Některé stavební práce byly upraveny
na základě skutečnosti a nebyly požadovány v celkovém množství dle výkazu výměr.
Úprava výměr dle RDS, dle skutečnosti a na základě geodetického zaměření. Některé položky byly upraveny dle
realizační dokumentace stavby a geodetického zaměření. Při vyčištění koryta potoka došlo k odhalení lokálních míst
u křídel mostu, které musely být zasanovány. Při odstranění násypového tělesa mostu došlo k větší výměře
výkopových prací a větší výměře zásypového materiálu oproti zadávací dokumentaci. Při bourání stávajících říms
došlo k nepatrnému navýšení objemu betonu.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VII. odst. 1, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH 2 431 132,82 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.



I I I / 3 7 7 3 9 H A M I L T O N Y , M O S T 37739- 2 P Ř E S M Í S T N Í P O T O K

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že
zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel. Zhotovitel se zavazuje ověřit si zveřejnění dodatku č. 1 v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 – vyčíslené vícepráce a ménepráce.

V Prostějově dne 14. 12. 2021 V Brně dne 14. 12. 2021

Bc. Roman Hanák

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

TOMI – REMONT A .S . příspěvková organizace kraje



I I I / 3 7 7 3 9 H A M I L T O N Y , M O S T 37739- 2 P Ř E S M Í S T N Í P O T O K

___________________________________________________________________________________________________

Strana 3 (celkem 3)

PŘÍLOHA Č . 1 VYČÍSLENÉ VÍCEPRÁCE A MÉNĚPRÁCE

_______________________________________________________________________________________________

odůvodnění výše ceny č. p. kód položky změnová položka MJ množství cena / MJ změna ceny

Méněpráce

Cena dle SOD. 1 014102 A POPLATKY ZA SKLÁDKU T
Cena dle SOD. 3 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T
Cena dle SOD. 4 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T
Cena dle SOD. 5 11512 ČERPÁNÍ VODY DO 1000L/MIN HOD
Cena dle SOD. 24 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T
Cena dle SOD. 35 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5 KG/M2 M2
Cena dle SOD. 36 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+,TL.50MM M2
Cena dle SOD. 37 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+,TL.50MM M2
Cena dle SOD. 48 9113B1 SVODIDLO OCELOVÉ SILNIČNÍ M
Cena dle SOD. 51 914A21 CEDULE EV.ČÍSLO MOSTU KS
Cena dle SOD. 54 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL. DO 100 MM M

Cena dle SOD. 55 931315 TĚSNĚNÍ DILATAČ. SPAR ASF. ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 600MM2 M

Změna č.1: Méněpráce celkem

odůvodnění výše ceny č. p. kód položky změnová položka MJ množství cena / MJ změna ceny

Vícepráce

Cena dle SOD. 2 014102B POPLATKY ZA SKLÁDKU T
Cena dle SOD. 13 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I , ODVOZ DO 20KM M2
Cena dle SOD. 15 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M2
Cena dle SOD. 19 261512 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ. V NA POVRCHU D DO 16MM M
Cena dle SOD. 21 285392 DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE KS
Cena dle SOD. 29 45860 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z NEREZOVÉHO BETONU M3
Cena dle SOD. 30 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3
Cena dle SOD. 31 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3

Cena dle SOD. 38
626111 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU

JEDNOVRST TL 10MM
M2

Cena dle SOD. 39
626121 REPROFIL PODHL, SVIS PLOCH SANAČ MALTOU DVOUVRST TL DO

40MM
M2

Cena dle SOD. 40 62631 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM M2
Cena dle SOD. 41 62641 SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM M2
Cena dle SOD. 42 62652 OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ M2
Cena dle SOD. 58 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20 KM M3

Změna č.2: Vícepráce celkem


